SUPERINTENDENCM

I COMPARIAS, VALOHRES Y SEGLURDS

f

RAZON SOCIAL

PETREOS HUASCACHACA CIA. LTDA.

DIRECCION FIDEL ROSALES Y SIN NOMBRE No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 32630

RUC 0190321932001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.32630.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0101646560 CASTRO DURAN LUIS ALBERTO

ECUADOR

30.0000

0100572957 DOMINGUEZ RODRIGUEZ CARLOS MARCELO ECUADOR 30.0000

0100560705 MENDOZA GUAMAN DANIEL SIXTO ECUADOR 30.0000
0103031498 MENDOZA PAUTA CLEVER WILFRIDO ECUADOR 30.0000

0102258498

0101593275

0703706523

0103708376

0102044286

0103382024

0101778298

0101894095 TENESACA TENESACA JOSE MESIAS ECUADOR 30.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Unicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado para el efecto.



