

RAZÓN SOCIAL	PETREOS HUASCACHACA CIA. LTDA.
DIRECCIÓN	FIDEL ROSALES Y SIN NOMBRE No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE	32630
RUC	0190321932001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.32630.2014.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

NOMINA DE ACCIONISTAS AE ANO 2014			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0101646560	CASTRO DURAN LUIS ALBERTO	ECUADOR	30.0000
0100572957	DOMINGUEZ RODRIGUEZ CARLOS MARCELO	ECUADOR	30.0000
0100560705	MENDOZA GUAMAN DANIEL SIXTO	ECUADOR	30.0000
0103031498	MENDOZA PAUTA CLEVER WILFRIDO	ECUADOR	30.0000
0102258498	MENDOZA PAUTA DANIEL RIGOBERTO	ECUADOR	30.0000
0101593275	OCHOA MONTERO SEGUNDO SERAFIN	ECUADOR	30.0000
0703706523	PESANTEZ ESPINOZA ANA CECILIA	ECUADOR	30.0000
0101188258	PIEDRA MENDIETA SEGUNDO ALFONSO	ECUADOR	30.0000
0103708376	PIEDRA ZAMBRANO HUGO TEODORO	ECUADOR	30.0000
0102044286	RODAS TIRADO ANGEL RODOLFO	ECUADOR	30.0000
0103382024	RODAS TIRADO EDGUIN ROLIGARIO	ECUADOR	60.0000
0101778298	RODAS TIRADO SILVIO ORLANDO	ECUADOR	30.0000
0101894095	TENESACA TENESACA JOSE MESIAS	ECUADOR	30.0000